拝啓　秋晴れの日が続く今日この頃　皆様には益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます

さてこのたび　私たちは結婚することとなりました

つきましては　日頃お世話になっている皆様に

結婚の証人となっていただき幾久しくご懇情を賜りたく

人前にて挙式を行うことといたしました

挙式後は心ばかりの披露宴を催したく存じます

お忙しいところ恐縮ですが

何とぞご出席いただけますようお願い申し上げます

敬具

令和○○年○○月吉日

田　中　太　郎

佐　藤　花　子

　　　　　　　　　　　記

日　時　令和○○年○○月○○（○曜日）

　　　　　　人前結婚式　午後○○時○○分より

　　　　　　披　露　宴　午後○○時○○分より

　　会　場　□□□□□□□□□□□□

　　　　　　□□県□□市□□□□□□□□

　　　　　　電話 □□□―□□□―□□□□

　　　　お手数ながら　ご都合のほどを○月○日までにご返事くださいますよう

お願い申し上げます